

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	150,000	
令和5年4月17日	日常活動費	燃料費		1,586	148,414	1
令和5年4月24日	資料作成費	コピー機チャージ料		2,090	146,324	2
令和5年4月24日	資料購入費	新聞購読料		4,000	142,324	3
令和5年4月25日	人件費	事務員給与		140,560	1,764	4
令和5年5月2日	日常活動費	燃料費		1,316	448	5
令和5年5月8日	政務活動費	交付金	150,000	0	150,448	
令和5年5月23日	資料作成費	コピー機チャージ料		2,090	148,358	6
令和5年5月25日	資料購入費	新聞購読料		4,000	144,358	7
令和5年5月25日	人件費	事務員給与		140,560	3,798	8
令和5年6月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	153,798	
令和5年6月16日	日常活動費	燃料費		1,047	152,751	9

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年6月22日	日常活動費	燃料費		1,087	151,664	10
令和5年6月23日	資料作成費	コピー機チャージ料		2,090	149,574	11
令和5年6月23日	人件費	事務員給与		140,560	9,014	12
令和5年6月29日	日常活動費	燃料費		503	8,511	13
令和5年7月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	158,511	
令和5年7月6日	日常活動費	燃料費		1,085	157,426	14
令和5年7月20日	日常活動費	燃料費		961	156,465	15
令和5年7月23日	日常活動費	燃料費		983	155,482	16
令和5年7月24日	資料作成費	コピー機チャージ料		2,090	153,392	17
令和5年7月25日	人件費	事務員給与		140,560	12,832	18
令和5年7月28日	日常活動費	燃料費		896	11,936	19
令和5年8月6日	日常活動費	燃料費		1,175	10,761	20

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年8月7日	政務活動費	交付金	150,000	0	160,761	
令和5年8月20日	日常活動費	燃料費		1,208	159,553	21
令和5年8月23日	資料作成費	コピー機チャージ料		2,090	157,463	22
令和5年8月28日	人件費	事務員給与		140,560	16,903	23
令和5年9月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	166,903	
令和5年9月25日	資料作成費	コピー機チャージ料		2,090	164,813	24
令和5年9月25日	人件費	事務員給与		140,560	24,253	25
令和5年10月11日	資料作成費	コピー機チャージ料		2,090	22,163	26
			900,000	877,837	22,163	